
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Сильковская основная общеобразовательная школа» 

МР «Перемышльский район»

ПРИКАЗ

29.08. 2022 г. № 49/1-ОП

«О зачислении на обучение по дополнительным 
общеразвивающим программам»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», пунктом 3.2.3 Положения об 
организации и осуществлении образовательной деятельности по 
дополнительным общеразвивающим программам МКОУ «Сильковская 
ООШ», на основании заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе «Физика в задачах 
и экспериментах» - 12 человек.

2. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе «Химия 
вокруг нас» - 12 человек.

3. Зачислить с 01.09.2022 года на обучение по дополнительной 
общеразвивающей образовательной программе «Практическая 
биология» - 18 человек.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ш к о л ы : Л . М .  Петухова


